
Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 08:51:58

Gruppe 1 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 2 ZANKL Borut 55.485 6 5:26.135 52.492 54.355 1.106
2 8 SCHWAGER Martin 53.968 6 5:40.036 52.772 56.672 3.978
3 10 WÖLFL Michael Jun. 57.829 6 5:40.929 53.139 56.821 3.779
4 3 PIOTROWSKI Niko 55.170 6 5:43.863 51.107 57.310 4.760
5 9 WÖLFL Michael 1:01.667 6 5:53.072 52.996 58.845 4.243
6 7 RUSSLIES Patrick 59.099 5 5:05.627 56.841 1:01.125 3.897
7 5 BECHA Herbert 1:15.292 5 5:11.709 54.532 1:02.341 8.466
8 4 SCHMUCK Stephan 1:12.069 5 5:22.778 58.015 1:04.555 5.614
9 6 BRUDER Helga 4:25.584 2 5:39.159 1:13.575 2:49.579 35.409

10 1 ZWERGER Arno 58.977 5 5:04.582 56.312 1:00.916 3.293

Rundenzeiten
# Nr. PIOTROWSKI

Niko 
SCHWAGER

Martin 
ZANKL
Borut 

WÖLFL
Michael 

WÖLFL
Michael

Jun. 

RUSSLIES
Patrick 

ZWERGER
Arno 

SCHMUCK
Stephan 

BECHA
Herbert 

BRUDER
Helga 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 57.168 52.772 54.416 56.155 53.139 1:07.305 1:01.655 1:07.097 58.942 1:13.575
2 1:05.632 56.719 55.226 52.996 53.702 1:01.429 1:04.541 1:05.465 1:06.212 04:25.584 
3 56.701 59.340 52.492 1:04.358 56.387 1:00.953 1:03.097 58.015 54.532   
4 51.107 54.041 54.804 56.688 1:03.646 56.841 56.312 1:00.132 56.731   
5 58.085 1:03.196 53.712 1:01.208 56.226 59.099 58.977 1:12.069 1:15.292   
6 55.170 53.968 55.485 1:01.667 57.829           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:18:30
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:02:44

Gruppe 2 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 6 UMFAHRER Matthias 49.128 6 5:01.038 47.163 50.173 3.497
2 2 SCHNABL Michael 50.760 6 5:16.711 50.745 52.785 1.937
3 1 RIEPL Alexander 50.163 6 5:19.612 50.163 53.268 2.860
4 5 STEINER Christian 54.291 6 5:30.968 52.727 55.161 1.548
5 3 BLAIS Anton 1:00.719 6 5:33.742 52.568 55.623 2.905
6 4 STUCK Thomas 54.737 6 5:39.833 53.674 56.638 3.740
7 10 WEGNER Mic 59.497 6 5:56.778 56.491 59.463 1.897
8 9 TRATTER Georg 1:02.339 5 5:01.297 55.122 1:00.259 4.890
9 7 WUTTE Christian 1:06.170 5 5:01.673 56.832 1:00.334 3.597

10 8 WEGNER Christian 1:11.638 3 3:00.308 53.953 1:00.102 9.997

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
BLAIS
Anton 

RIEPL
Alexander 

WEGNER
Mic 

WEGNER
Christian 

SCHNABL
Michael 

STEINER
Christian 

STUCK
Thomas 

WUTTE
Christian 

TRATTER
Georg 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 54.323 52.568 51.592 59.083 53.953 51.936 56.411 55.085 1:00.576 1:07.583 
2 47.972 54.340 57.881 1:01.064 54.717 54.578 54.608 1:03.308 58.028 59.175 
3 54.881 54.232 54.901 58.742 1:11.638 53.424 52.727 54.210 56.832 55.122
4 47.163 57.193 53.853 1:01.901   50.745 56.329 58.819 1:00.067 57.078 
5 47.571 54.690 51.222 56.491   55.268 56.602 53.674 1:06.170 1:02.339 
6 49.128 1:00.719 50.163 59.497   50.760 54.291 54.737     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:18:51
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:35:58

Gruppe 1 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 9 WÖLFL Michael 56.784 6 5:27.882 52.065 54.647 3.403
2 8 SCHWAGER Martin 54.912 6 5:30.579 51.957 55.096 4.077
3 3 PIOTROWSKI Niko 50.718 6 5:31.705 50.718 55.284 3.527
4 2 ZANKL Borut 1:01.248 6 5:34.843 52.418 55.807 2.999
5 7 RUSSLIES Patrick 58.739 6 5:38.335 53.264 56.389 2.063
6 10 WÖLFL Michael Jun. 50.881 6 5:47.604 50.881 57.934 4.956
7 4 SCHMUCK Stephan 59.264 5 5:07.253 57.829 1:01.450 4.229
8 5 BECHA Herbert 1:14.136 5 5:36.458 1:02.420 1:07.291 4.629
9 6 BRUDER Helga 1:11.380 5 5:58.151 1:06.221 1:11.630 4.769

10 1 ZWERGER Arno 58.247 5 5:05.908 58.247 1:01.181 3.264

Rundenzeiten
# Nr. PIOTROWSKI

Niko 
SCHWAGER

Martin 
ZANKL
Borut 

WÖLFL
Michael 

WÖLFL
Michael

Jun. 

RUSSLIES
Patrick 

ZWERGER
Arno 

SCHMUCK
Stephan 

BECHA
Herbert 

BRUDER
Helga 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 54.437 53.796 54.845 52.065 1:04.480 58.377 58.886 1:02.376 1:07.499 1:06.221
2 55.424 1:03.083 55.084 52.902 56.274 53.264 1:06.170 1:08.414 1:08.724 1:19.015 
3 58.973 54.443 52.418 52.674 56.564 55.747 1:02.686 59.370 1:02.420 1:12.449 
4 59.665 52.388 54.536 1:00.671 1:02.813 55.243 59.919 57.829 1:03.679 1:09.086 
5 52.488 51.957 56.712 52.786 56.592 56.965 58.247 59.264 1:14.136 1:11.380 
6 50.718 54.912 1:01.248 56.784 50.881 58.739         

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:18:58
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:46:33

Gruppe 2 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 6 UMFAHRER Matthias 50.954 7 5:42.272 46.105 48.896 2.809
2 1 RIEPL Alexander 50.237 6 5:03.660 50.007 50.610 0.786
3 3 BLAIS Anton 48.709 6 5:17.511 48.709 52.918 3.846
4 2 SCHNABL Michael 53.338 6 5:20.988 51.286 53.498 2.096
5 4 STUCK Thomas 51.280 6 5:23.852 51.280 53.975 2.657
6 5 STEINER Christian 51.514 6 5:25.958 51.514 54.326 2.774
7 8 WEGNER Christian 52.074 6 5:27.435 52.074 54.572 4.354
8 9 TRATTER Georg 54.408 6 5:34.437 50.279 55.739 6.287
9 7 WUTTE Christian 54.393 6 5:41.876 54.393 56.979 2.861

10 10 WEGNER Mic 58.528 6 5:48.860 52.682 58.143 4.588

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
BLAIS
Anton 

RIEPL
Alexander 

WEGNER
Mic 

WEGNER
Christian 

SCHNABL
Michael 

STEINER
Christian 

STUCK
Thomas 

WUTTE
Christian 

TRATTER
Georg 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 47.225 58.996 50.641 1:03.628 52.886 51.286 55.405 52.271 1:02.489 59.678 
2 54.114 54.005 52.159 1:03.493 1:03.388 53.752 54.708 58.801 56.656 50.279
3 47.724 49.149 50.371 55.237 52.493 51.415 52.604 53.580 56.570 1:06.572 
4 46.105 51.986 50.245 52.682 52.827 54.214 52.578 53.035 55.102 52.586 
5 49.211 54.666 50.007 55.292 53.767 56.983 59.149 54.885 56.666 50.914 
6 46.939 48.709 50.237 58.528 52.074 53.338 51.514 51.280 54.393 54.408 
7 50.954                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:06
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 10:19:03

Gruppe 1 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 PIOTROWSKI Niko 54.858 6 5:18.198 51.667 53.033 1.451
2 8 SCHWAGER Martin 52.828 6 5:28.851 52.828 54.808 2.989
3 2 ZANKL Borut 54.800 6 5:36.490 53.460 56.081 1.639
4 9 WÖLFL Michael 1:02.501 6 5:41.563 52.369 56.927 4.700
5 10 WÖLFL Michael Jun. 53.041 6 5:44.554 50.092 57.425 6.670
6 7 RUSSLIES Patrick 53.673 6 5:46.056 53.673 57.676 4.571
7 4 SCHMUCK Stephan 57.598 6 5:51.581 54.620 58.596 2.621
8 5 BECHA Herbert 56.849 5 4:57.839 55.056 59.567 6.205
9 6 BRUDER Helga 1:08.560 4 5:17.204 1:08.560 1:19.301 15.035

10 1 ZWERGER Arno 58.441 6 5:51.157 53.809 58.526 4.414

Rundenzeiten
# Nr. PIOTROWSKI

Niko 
SCHWAGER

Martin 
ZANKL
Borut 

WÖLFL
Michael 

WÖLFL
Michael

Jun. 

RUSSLIES
Patrick 

ZWERGER
Arno 

SCHMUCK
Stephan 

BECHA
Herbert 

BRUDER
Helga 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 53.094 53.611 57.801 52.369 1:07.529 53.859 1:05.359 1:02.603 59.322 1:40.663 
2 51.982 53.207 57.306 1:03.286 55.031 58.112 55.986 59.363 55.056 1:18.995 
3 54.728 1:00.461 53.460 54.343 50.092 54.791 55.471 58.027 1:10.316 1:08.986 
4 51.869 55.859 56.581 54.712 55.330 1:00.295 1:02.091 54.620 56.296 1:08.560
5 51.667 52.885 56.542 54.352 1:03.531 1:05.326 53.809 59.370 56.849   
6 54.858 52.828 54.800 1:02.501 53.041 53.673 58.441 57.598     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:13
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 10:29:39

Gruppe 2 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 6 UMFAHRER Matthias 46.402 7 5:38.791 46.245 48.398 2.503
2 3 BLAIS Anton 51.953 6 5:11.463 48.017 51.910 3.561
3 1 RIEPL Alexander 49.662 6 5:15.074 49.662 52.512 2.206
4 10 WEGNER Mic 53.002 6 5:27.956 52.016 54.659 2.212
5 8 WEGNER Christian 53.651 6 5:28.442 50.910 54.740 3.594
6 2 SCHNABL Michael 54.211 6 5:28.783 51.395 54.797 2.692
7 5 STEINER Christian 52.575 6 5:32.216 51.355 55.369 4.429
8 4 STUCK Thomas 56.491 6 5:33.917 52.953 55.652 2.844
9 7 WUTTE Christian 52.855 6 5:34.741 52.855 55.790 2.897

10 9 TRATTER Georg 1:01.859 6 5:37.531 50.695 56.255 5.011

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
BLAIS
Anton 

RIEPL
Alexander 

WEGNER
Mic 

WEGNER
Christian 

SCHNABL
Michael 

STEINER
Christian 

STUCK
Thomas 

WUTTE
Christian 

TRATTER
Georg 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 47.607 49.019 56.131 53.245 1:01.248 57.551 52.083 54.104 1:00.071 51.880 
2 47.666 48.017 52.391 57.676 50.910 55.828 1:00.156 1:00.932 57.873 54.665 
3 46.245 57.345 52.553 52.016 54.777 51.395 51.355 54.241 53.716 50.695
4 47.047 54.744 53.368 55.935 52.333 52.101 54.393 55.196 56.770 1:02.685 
5 51.107 50.385 50.969 56.082 55.523 57.697 1:01.654 52.953 53.456 55.747 
6 52.717 51.953 49.662 53.002 53.651 54.211 52.575 56.491 52.855 1:01.859 
7 46.402                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.370 (3) (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 00:45.370 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:38.791 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 7 05:38.791 UMFAHRER Matthias
 Final 12 10:16.714 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 12 10:16.714 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:23
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:13:28

Gruppe 3 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 AICHMANN Joachim 51.373 6 5:13.912 49.665 52.318 2.949
2 3 BODNER Manuel 56.707 6 5:34.403 54.589 55.733 0.976
3 8 WALDNER Marcel 1:00.450 6 5:50.173 53.828 58.362 3.363
4 4 KRISTLER Sandro 1:00.492 5 5:00.328 57.479 1:00.065 1.544
5 7 PIRKLBAUER Franz 1:06.014 5 5:18.763 56.030 1:03.752 9.209
6 6 HOPFGARTNER Roland 1:05.812 4 4:48.075 1:05.812 1:12.018 5.392
7 2 KRATZWALD Richard 1:15.841 4 5:13.891 1:11.337 1:18.472 6.318
8 5 DELLACHER Manuel 55.780 2 1:52.574 55.780 56.287 0.717

Rundenzeiten
# Nr. AICHMANN

Joachim 
KRISTLER

Sandro 
DELLACHER

Manuel 
BODNER

Manuel 
WALDNER

Marcel 
PIRKLBAUER

Franz 
HOPFGARTNER

Roland 
KRATZWALD

Richard 
    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 49.665 1:00.020 56.794 54.589 53.828 56.030 1:18.398 1:20.688     
2 55.814 1:01.508 55.780 55.760 59.452 1:00.417 1:09.933 1:11.337     
3 50.768 1:00.829   56.835 59.850 1:18.751 1:13.932 1:26.025     
4 50.019 57.479   55.903 54.540 57.551 1:05.812 1:15.841     
5 56.273 1:00.492   54.609 1:02.053 1:06.014         
6 51.373     56.707 1:00.450           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:42
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:25:11

Gruppe 4 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 47.607 7 5:37.359 46.578 48.194 1.213
2 4 KNAPP Otto 48.236 6 5:02.519 48.236 50.419 2.569
3 7 LINDER Robert 50.733 6 5:08.147 50.006 51.357 2.257
4 2 KIEHLHAUSER Dominik 48.253 6 5:10.614 48.253 51.769 3.160
5 3 PICHLER Andreas 52.252 6 5:28.416 52.252 54.736 2.609
6 8 KRAUTZER Wolfgang 56.643 6 5:48.095 54.721 58.015 4.362
7 6 DOLISCHKA Rudolf 56.510 6 5:53.978 54.994 58.996 3.263
8 5 PLATZNER Albert DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
KNAPP

Otto 
KIEHLHAUSER

Dominik 
LINDER
Robert 

PICHLER
Andreas 

DOLISCHKA
Rudolf 

KRAUTZER
Wolfgang 

PLATZNER
Albert 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 49.321 50.722 53.092 50.267 56.399 54.994 56.587       
2 49.016 49.400 50.583 50.092 52.741 1:01.534 54.721       
3 46.578 50.315 48.531 55.878 58.508 57.056 55.743       
4 47.441 55.284 54.064 51.171 56.053 1:00.622 1:06.683       
5 47.502 48.562 56.091 50.006 52.463 1:03.262 57.718       
6 49.894 48.236 48.253 50.733 52.252 56.510 56.643       
7 47.607                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:49
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 09:56:55

Gruppe 3 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 AICHMANN Joachim 55.163 6 5:10.900 48.792 51.816 2.829
2 8 WALDNER Marcel 54.870 6 5:52.803 54.870 58.800 5.053
3 3 BODNER Manuel 58.584 6 5:53.644 54.532 58.940 3.760
4 4 KRISTLER Sandro 1:10.877 6 5:58.939 53.917 59.823 5.771
5 7 PIRKLBAUER Franz 57.360 5 5:20.366 57.360 1:04.073 8.554
6 6 HOPFGARTNER Roland 1:08.934 5 5:53.965 1:05.687 1:10.793 5.320
7 2 KRATZWALD Richard 1:10.164 4 4:48.920 1:08.536 1:12.230 3.426
8 5 DELLACHER Manuel 54.993 1 0:57.648 54.993 57.648 0.000

Rundenzeiten
# Nr. AICHMANN

Joachim 
KRISTLER

Sandro 
DELLACHER

Manuel 
BODNER

Manuel 
WALDNER

Marcel 
PIRKLBAUER

Franz 
HOPFGARTNER

Roland 
KRATZWALD

Richard 
    

0 00.000 00.000 02.655 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 48.792 57.830 54.993 57.044 58.181 1:18.827 1:19.287 1:14.510     
2 49.887 53.917   1:01.112 58.671 1:03.759 1:07.749 1:15.710     
3 50.470 59.335   54.532 1:08.602 1:00.363 1:05.687 1:08.536     
4 51.083 57.563   57.140 57.387 1:00.057 1:12.308 1:10.164     
5 55.505 59.417   1:05.232 55.092 57.360 1:08.934       
6 55.163 1:10.877   58.584 54.870           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:19:58
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 10:07:59

Gruppe 4 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 51.830 7 5:44.429 46.241 49.204 2.835
2 4 KNAPP Otto 49.471 7 5:45.161 47.527 49.308 1.333
3 2 KIEHLHAUSER Dominik 56.037 7 5:54.231 48.779 50.604 2.461
4 3 PICHLER Andreas 51.297 6 5:33.489 51.297 55.581 6.925
5 5 PLATZNER Albert 59.370 6 5:57.204 54.808 59.534 3.162
6 8 KRAUTZER Wolfgang 55.242 5 5:06.734 55.242 1:01.346 3.785
7 7 LINDER Robert 52.132 1 0:52.132 52.132 52.132 0.000
8 6 DOLISCHKA Rudolf DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
KNAPP

Otto 
KIEHLHAUSER

Dominik 
LINDER
Robert 

PICHLER
Andreas 

DOLISCHKA
Rudolf 

KRAUTZER
Wolfgang 

PLATZNER
Albert 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 50.155 48.480 49.713 52.132 54.949   1:01.667 56.789     
2 53.859 48.856 50.005   1:09.431   1:04.984 1:01.879     
3 46.937 51.332 50.631   53.736   1:00.937 1:02.729     
4 46.241 48.724 48.779   52.628   1:03.904 54.808     
5 47.277 50.771 49.363   51.448   55.242 1:01.629     
6 48.130 47.527 49.703   51.297     59.370     
7 51.830 49.471 56.037               

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:20:06
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz

Seite
1 / 1 



Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 10:40:40

Gruppe 3 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 AICHMANN Joachim 50.899 6 5:07.340 49.231 51.223 2.194
2 4 KRISTLER Sandro 54.034 6 5:34.742 54.034 55.790 1.798
3 5 DELLACHER Manuel 54.332 6 5:42.855 53.437 57.142 3.327
4 3 BODNER Manuel 1:00.827 6 5:43.898 54.330 57.316 2.657
5 8 WALDNER Marcel 1:02.788 6 5:49.490 53.996 58.248 3.373
6 7 PIRKLBAUER Franz 1:01.766 5 5:12.248 1:00.346 1:02.449 2.212
7 6 HOPFGARTNER Roland 1:08.480 5 5:53.780 1:06.642 1:10.756 3.339
8 2 KRATZWALD Richard 1:27.358 4 5:18.904 1:14.956 1:19.726 5.917

Rundenzeiten
# Nr. AICHMANN

Joachim 
KRISTLER

Sandro 
DELLACHER

Manuel 
BODNER

Manuel 
WALDNER

Marcel 
PIRKLBAUER

Franz 
HOPFGARTNER

Roland 
KRATZWALD

Richard 
    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 49.231 55.854 1:00.512 55.526 55.176 1:01.659 1:10.902 1:14.956     
2 55.474 58.841 1:01.681 1:00.288 53.996 1:00.346 1:12.656 1:15.136     
3 51.142 55.168 57.079 55.920 1:00.947 1:02.281 1:15.100 1:21.454     
4 50.617 56.673 55.814 54.330 59.150 1:06.196 1:06.642 1:27.358     
5 49.977 54.172 53.437 57.007 57.433 1:01.766 1:08.480       
6 50.899 54.034 54.332 1:00.827 1:02.788           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:20:24
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 23.04.2017 10:51:25

Gruppe 4 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 46.258 7 5:42.833 46.258 48.976 3.238
2 4 KNAPP Otto 54.341 7 5:52.109 47.356 50.301 3.007
3 2 KIEHLHAUSER Dominik 48.971 6 5:02.913 48.223 50.485 1.930
4 7 LINDER Robert 50.998 6 5:21.953 49.141 53.658 6.178
5 3 PICHLER Andreas 51.520 6 5:23.902 51.520 53.983 2.609
6 6 DOLISCHKA Rudolf 56.036 6 5:46.324 54.198 57.720 3.170
7 8 KRAUTZER Wolfgang 59.449 5 5:01.218 55.976 1:00.243 3.527
8 5 PLATZNER Albert 56.159 5 5:05.284 56.159 1:01.056 4.484

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
KNAPP

Otto 
KIEHLHAUSER

Dominik 
LINDER
Robert 

PICHLER
Andreas 

DOLISCHKA
Rudolf 

KRAUTZER
Wolfgang 

PLATZNER
Albert 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     
1 52.062 48.472 50.091 1:05.691 58.602 54.198 55.976 1:08.164     
2 46.657 48.498 52.089 54.524 55.165 1:02.660 1:03.391 1:01.972     
3 54.701 48.961 53.381 49.141 52.181 59.891 1:04.298 59.830     
4 49.070 49.657 50.158 51.671 53.856 55.336 58.104 59.159     
5 47.478 54.824 48.223 49.928 52.578 58.203 59.449 56.159     
6 46.607 47.356 48.971 50.998 51.520 56.036         
7 46.258 54.341                 

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:42.365 (5) (22.04.2017) 5467037/0 00:45.238 (31) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:37.359 UMFAHRER Matthias
 Final 43 35:41.879 (23.04.2017) UMFAHRER Matthias 43 35:41.879 UMFAHRER Matthias

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:20:32
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  KM Elektro Buggy [KM_EB]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 UMFAHRER Matthias 6 5:01.038 7 5:42.272 7 5:38.791 14 11:21.063 3, 2 [1]
2 RIEPL Alexander 6 5:19.612 6 5:03.660 6 5:15.074 12 10:18.734 2, 3 [1]
3 BLAIS Anton 6 5:33.742 6 5:17.511 6 5:11.463 12 10:28.974 3, 2 [1]
4 SCHNABL Michael 6 5:16.711 6 5:20.988 6 5:28.783 12 10:37.699 1, 2 [3]
5 PIOTROWSKI Niko 6 5:43.863 6 5:31.705 6 5:18.198 12 10:49.903 3, 2 [1]
6 WEGNER Christian 3 3:00.308 6 5:27.435 6 5:28.442 12 10:55.877 2, 3 [1]
7 STEINER Christian 6 5:30.968 6 5:25.958 6 5:32.216 12 10:56.926 2, 1 [3]
8 STUCK Thomas 6 5:39.833 6 5:23.852 6 5:33.917 12 10:57.769 2, 3 [1]
9 SCHWAGER Martin 6 5:40.036 6 5:30.579 6 5:28.851 12 10:59.430 3, 2 [1]

10 ZANKL Borut 6 5:26.135 6 5:34.843 6 5:36.490 12 11:00.978 1, 2 [3]
11 WÖLFL Michael 6 5:53.072 6 5:27.882 6 5:41.563 12 11:09.445 2, 3 [1]
12 TRATTER Georg 5 5:01.297 6 5:34.437 6 5:37.531 12 11:11.968 2, 3 [1]
13 WUTTE Christian 5 5:01.673 6 5:41.876 6 5:34.741 12 11:16.617 3, 2 [1]
14 WEGNER Mic 6 5:56.778 6 5:48.860 6 5:27.956 12 11:16.816 3, 2 [1]
15 RUSSLIES Patrick 5 5:05.627 6 5:38.335 6 5:46.056 12 11:24.391 2, 3 [1]
16 WÖLFL Michael Jun. 6 5:40.929 6 5:47.604 6 5:44.554 12 11:25.483 1, 3 [2]
17         
18 SCHMUCK Stephan 5 5:22.778 5 5:07.253 6 5:51.581 11 10:58.834 3, 2 [1]
19 BECHA Herbert 5 5:11.709 5 5:36.458 5 4:57.839 10 10:09.548 3, 1 [2]
20 BRUDER Helga 2 5:39.159 5 5:58.151 4 5:17.204 9 11:15.355 2, 3 [1]

Disqualifizierte Piloten
Fahrer Ausgeführt Kommentar
ZWERGER Arno Final

1. Lauf Kärntner Meisterschaft 2017 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:20:59
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
Hillitzer Heinz
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Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  KM Verbrenner Buggy [KM_VB]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 UMFAHRER Matthias 7 5:37.359 7 5:44.429 7 5:42.833 14 11:20.192 1, 3 [2]
2 KNAPP Otto 6 5:02.519 7 5:45.161 7 5:52.109 14 11:37.270 2, 3 [1]
3 KIEHLHAUSER Dominik 6 5:10.614 7 5:54.231 6 5:02.913 13 10:57.144 2, 3 [1]
4 AICHMANN Joachim 6 5:13.912 6 5:10.900 6 5:07.340 12 10:18.240 3, 2 [1]
5 LINDER Robert 6 5:08.147 1 0:52.132 6 5:21.953 12 10:30.100 1, 3 [2]
6 PICHLER Andreas 6 5:28.416 6 5:33.489 6 5:23.902 12 10:52.318 3, 1 [2]
7 BODNER Manuel 6 5:34.403 6 5:53.644 6 5:43.898 12 11:18.301 1, 3 [2]
8 KRISTLER Sandro 5 5:00.328 6 5:58.939 6 5:34.742 12 11:33.681 3, 2 [1]
9 WALDNER Marcel 6 5:50.173 6 5:52.803 6 5:49.490 12 11:39.663 3, 1 [2]

10 DOLISCHKA Rudolf 6 5:53.978 DNS 6 5:46.324 12 11:40.302 3, 1 [2]
11 KRAUTZER Wolfgang 6 5:48.095 5 5:06.734 5 5:01.218 11 10:49.313 1, 3 [2]
12 PLATZNER Albert DNS 6 5:57.204 5 5:05.284 11 11:02.488 2, 3 [1]
13 PIRKLBAUER Franz 5 5:18.763 5 5:20.366 5 5:12.248 10 10:31.011 3, 1 [2]
14 HOPFGARTNER Roland 4 4:48.075 5 5:53.965 5 5:53.780 10 11:47.745 3, 2 [1]
15 DELLACHER Manuel 2 1:52.574 1 0:57.648 6 5:42.855 8 7:35.429 3, 1 [2]
16 KRATZWALD Richard 4 5:13.891 4 4:48.920 4 5:18.904 8 10:02.811 2, 1 [3]
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 22.04.2017 bis 23.04.2017
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

23.04.2017 18:21:01
Rennleitung:
Brunner Engelbert

Zeitnahme:
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